ПАСПОРТ
Промышленный
неуправляемый коммутатор
TSX-U-2GX/SFP-24GTP-R
2
1 ОПИСАНИЕ И НАЗНАЧЕНИЕ
Неуправляемый L2 PoE-коммутатор TSX-U-2GX/SFP-24GTP-R пред-
назначен для создания сетей Ethernet. Коммутатор оснащен 24
адаптивными портами RJ45 10/100/1000 Мбит/с и двумя портами
SFP 1000 Мбит/с. Порты коммутатора не требуют настройки, авто-
матически определяют МАС-адреса подключаемых устройств и тип
подключения.
2 СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
R - монтаж на 19" стойку,
без индекса - монтаж на DIN-рейку
P - Ethernet порт PoE
Т - витая пара
G - гигабитный порт 10/100/1000Base,
без индекса 10/100Мбит
2 - количество портов
SFP - возможность подключения SFP модуля
Х - 1,25 бит, Н - 2,5Гбит
G - гигабитный порт 10/100/1000Base,
без индекса 10/100Мбит
3 - количество портов
U - неуправляемый коммутатор,
МL2 - управляемый коммутатор L2
ТSX - серия
TSX-X-XXX/XXX-XXXX-X
3
3 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 1
Параметр Значение
Напряжение питания 100…240 В 50/60Гц
переменного тока
Потребляемая мощность 300 Вт
Общее количество портов 26
Порты PoE 10/100/1000BASE-T, 24(RJ45)
Выдаваемая мощность каждого порта PoE, Вт 15,4 Вт
PoE протокол (выводы 12+ 36-) 802.3af, 802.3at
Оптический порт 1*1000 Base-X,
под SFP модуль 2
Уровень коммутатора L2
Поддерживаемые топологии сети Дерево, звезда, шина
Стандарты IEEE 802.3/802.3u/802.3x
Поддержка MDX/MIDX
Электрическая прочность изоляции
интерфейсов Ethernet, не менее 2000 В
Максимальная длина линии связи 100 м
Коммутационная емкость 52Гбит/с
Таблица МАС-адресов 16К
Емкость буфера 4.1М
Поддержка «Jumbo frame» 10K байт
Скорость передачи 38,6Mпак/с
Задержка переадресации меньше 10мкс
Рабочая температура окружающей среды -10…+50 °С
Температура хранения -40…+70 °С
Влажность 5…95% RH
без конденсата
Степень защиты согласно IEC 60529 IP40
Метод охлаждения Конвекционный
(без вентилятора)
Наработка на отказ (MTBF) 100 000 часов
4
4 ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Рис. 1 — Габаритные размеры TSX-U-2GX/SFP-24GTP-R
Артикул
Размеры
Ширина, мм Высота, мм Глубина, мм
TSX-U-2GX/SFP-24GTP-R 440 44 280
5 ТРЕБОВАНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ
Коммутаторы, имеющие внешние механические повреждения, экс-
плуатировать запрещено.